PATROCINlO
~,....' ~. ~~.......•

PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROcíNIO
ESTADO DE l\'fil,AS GERAIS

LEI N° 5.062 DE 07 DE NOVEMBRO DE 2018.

DENOMINA O PRÓPRIO PÚBLICO QUE

ESPECIFICA E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

o povo do Município de Patrocínio/MO, por seus representantes legais

APROVOU e o Prefeito Municipal SANCIONA a seguinte Lei:

Art. 10 - Fica denominada "DOUTOR OSCAR CARLOS DA SILVA" a

sala da Equipe de Saúde Bucal da Unidade Básica de Saúde do bairro Matinha.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

	00000001